АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2021 года                                                                            № 15
                                                       д. Бережки

Об утверждении Административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии Федеральным законом от  6  октября  2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Жилищным  Кодексом  Российской  Федерации,  принятым
Государственной  думой  22  декабря  2004  года,  Федеральным  законом
от  2  мая  2006  №  59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в  целях  организации  в  администрации  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  предоставления  муниципальной услуги  «Принятие
граждан  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  ««Признание  помещения  жилым  помещением,
жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом» оказываемой отделом по социальной
политике  и  безопасности  администрации  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области (Приложение)

2.  Признать  утратившим  силу  Постановление  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  от  20.06.2014  г.  №  100  «Об  утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»  и  Постановление
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от
09.03.2016  года  №  31  «О  внесении  изменений  в  Постановление
администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области № 100 от 20.06.2014 г. Об
утверждении  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»

 3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации.

 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                     В.Б.Ожерельев

Исп. Смольская Н.В. 37762

	«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» оказываемой отделом по социальной политике и безопасности администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение)